quum rogauit ut testamentū facere posset . Inclamauit ad se suos parentes ut de cibarijs suis aliquid dimitteret eis , qui ait , Patri meo Verrino Lardino , do , lego , dari glādis modios xxx. Et matri meæ Veturinæ Scrofæ do , lego dari laconicæ filiginis modios xl. et sorori mee Quirinæ in cutus uotū interesse nō potui , do , lego dari hordei modios xxx. Et de meis uisceribus dabo , donabo sutoribus setas . Rixatoribus capitinas , Surdis auriculas , Causidicis et uerbosis lingam , Bubalarijs intestina , Esiciarijs fœmora , Mulieribus lumbulos , Pueris uescicā , Puellis caudā , Cinædis musculos , Cursoribus et Venatoribus talos , Latronibus ungulas , et nec nominando coquo , do , lego , ac dī mittō popam et pistillū quæ meū detulerā à queræto usq; ad harā , liget sibi collum de restē . Volo mihi fieri monumentū ex aureis literis scriptū . M. Grünus Corocotta porcellus uixit annos D. CCCC. XCIX. quod si semis uixisset , mille annos impletisset . Opimii amatores mei uel consules uitæ , rogo uos ut corpori meo benefaciatis , bene conditiatis , de bonis condimentis , nucleis piperis & mellis , ut nomen meū in sempiternum nominetur : mei domini uel consobrini mei qui huic testamento interfuerint , iubete signari .

Lucanicus	signauit.	Lardio	sign.
Tergillus	sign.	Offellicus	sign.
Nuptialicus	sign.	Cymatus	sign.
Celsanus	sign.		

F I N I S

## Index Proverbiorum Brascani.

D arculas federe	40
Ad gentiles et agnatos deducēdus	31
Ad inferos proficisci	50
Ad perpendiculum	59
Agrostis in nido corydi	9
<b>A</b> ΙΖωνεύοις	16
Alexandrinæ delitiae	69
Ambrones	25
Animus ad cauponem	18
<b>Α</b> ωράλουσγοι	33
Ara	28
Archilochi uulpes	24
Areopagita subticentior	13
Affon eas ut citius ad exitij terminos peruenias	17
Asteropaeus	14
Bambalio	46
Barbam ab ulnis puerorum uellere	22
Bellum cum Protogene mortuo gerere	65
Βεγγαιζερ	17
Βιβλαιαίγιοθ	19
Bona salute	68
Bos armenta	52
Byssina uerba	53
Calcei sicyonij	47
Campana superbia	38
Candidatus Cæsaris	12

I N D E X.

Cantilena ex scholis	31
Caput tegere	34
Cauum pedis ostendere	67
Chorus domesticus	23
Clausis thesauris incubare	40
Cogitato quam longa sit hyems	48
Computatorum digiti	54
Conchas legere	33
Contenti simus hoc Catone	26
Decorum liberi sunt invulnerabiles	64
Deos absentes testes facit	36
De summo pectore	24
Echinus parturiens cunctatur	66
Equus Troianus	45
E scurra facilius diues quam paterfamilias fit	42
Etiam inter uepres rose nascuntur	61
Etiam uetus arbustum transferri potest	38
Ex fastis euellendi	45
Famæ os claudere	70
Fasces submittere	49
Filius mihi sit Tritogenes non Tritogenia	15
Fortes in tabula	60
Gallinaceus Euclionis	36
Geometriam exercere in cilio	71
Glossa spides	14
Hac nos Deus ipse ducit	71
Hostibus eueniat	28
In caue minus bene canit luscinia	51